

総括表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					326,501,037	
間接工事費	27,371,177 + 85,491,902				112,863,079	
共通仮設費(計)	6,509,711 + 19,590,062 + 1,271,404				27,371,177	
共通仮設費(積上)					6,509,711	
共通仮設費(率)	$326,501,037 \times 6.00\% ((3.88\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				19,590,062	
現場環境改善費	$326,001,037 \times 0.39\%$				1,271,404	
現場管理費	$353,857,214 \times 24.16\% ((21.79\% + 1.67\%) \times 1.03)$				85,491,902	
工事原価	$326,501,037 + 112,863,079$				439,364,116	
一般管理費等	$439,349,116 \times 13.90\% (13.90\% \times 1.00) - 9,382$				61,060,145	
契約保証費	$439,349,116 \times 0.04\%$				175,739	
施工管理費					7,440,000	
工事価格	$439,364,116 + 61,060,145 + 175,739 + 7,440,000$				508,040,000	
消費税等相当額	$508,040,000 \times 10.00\%$				50,804,000	
請負工事費	$508,040,000 + 50,804,000$				558,844,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					326,501,037	
岸壁					326,501,037	
構造物撤去工					9,842,089	
舗装版切断工					448,538	
コンクリート舗装版切断					448,538	
1 コンクリート舗装版切断	t=0.2m	m	137.00	3,274	448,538	
舗装版破碎工					3,599,541	
コンクリート舗装版取壊し					3,599,541	
2 コンクリート舗装版取壊し	t=0.2m	m ²	4,538.00	793.2	3,599,541	
取壊し工					897,281	
鋼管杭切断					50,824	
3 鋼管杭切断	φ650 t=10mm	m	8.00	6,353	50,824	
鋼管杭運搬					179,082	
4 鋼管杭運搬	積込・荷卸し	t	9.00	10,000	90,000	
5 鋼管杭運搬	処分先	t	9.00	9,898	89,082	
係船柱撤去					88,740	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 係船柱撤去	1,000KN型	基	1.00	88,740	88,740	
係船直柱運搬					18,753	
7 係船直柱運搬	積込・荷卸し	t	1.00	9,426	9,426	
8 係船直柱運搬	処分先	t	1.00	9,327	9,327	
係船直柱基礎コンクリート撤去					542,976	
9 係船直柱基礎コンクリート撤去	有筋	m ³	32.00	16,968	542,976	
係船直柱捨てコンクリート撤去					16,906	
10 係船直柱捨てコンクリート撤去	無筋	m ³	2.00	8,453	16,906	
処分費					500,000	
混合廃棄物					500,000	
11 混合廃棄物	鋼管杭、係船直柱	t	10.00	50,000	500,000	
骨材再生工					4,396,729	
自走式破砕機設置・撤去					149,116	
12 自走式破砕機設置・撤去工		台	1.00	149,116	149,116	
コンクリート殻運搬					848,635	
13 コンクリート殻運搬	コンクリート舗装版(ヤード内)	m ³	908.00	889.5	807,666	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 コンクリート殻運搬	有筋(ヤード内)	m ³	32.00	1,218	38,976	
15 コンクリート殻運搬	無筋(ヤード内)	m ³	2.00	996.5	1,993	
骨材再生					3,398,978	
16 骨材再生工		m ³	946.00	3,593	3,398,978	
土工					11,084,853	
土工					9,895,949	
掘削					310,688	
17 掘削	路盤	m ³	1,330.00	233.6	310,688	
土砂等運搬					530,537	
18 土砂等運搬	ヤード内	m ³	1,330.00	398.9	530,537	
整地					171,304	
19 整地		m ³	1,330.00	128.8	171,304	
掘削					1,925,953	
20 掘削	土砂 1次掘削(+1.7部)	m ³	7,412.00	233.6	1,731,443	
21 掘削	土砂 2次掘削(+1.5部)	m ³	530.00	367	194,510	
土砂等運搬					5,934,538	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 土砂等運搬	ヤード内	m ³	1,005.00	398.9	400,894	
23 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	6,937.00	797.7	5,533,644	
整地					1,022,929	
24 整地		m ³	7,942.00	128.8	1,022,929	
作業土工					1,188,904	
床掘り					13,014	
25 床掘り	係船直柱基礎	m ³	6.00	2,169	13,014	
埋戻し					23,298	
26 埋戻し	係船直柱基礎	m ³	6.00	3,883	23,298	
床掘り					44,478	
27 床掘り		m ³	180.00	247.1	44,478	
土砂等運搬					99,718	
28 土砂等運搬	ヤード内	m ³	110.00	398.9	43,879	
29 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	70.00	797.7	55,839	
整地					23,184	
30 整地		m ³	180.00	128.8	23,184	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋戻し					320,075	
31 埋戻し		m ³	295.00	1,085	320,075	
土砂等運搬					189,537	
32 土砂等積込	ヤード内	m ³	295.00	243.6	71,862	
33 土砂等運搬	ヤード内	m ³	295.00	398.9	117,675	
掘削					67,744	
34 掘削	土砂	m ³	290.00	233.6	67,744	
土砂等運搬					115,681	
35 土砂等運搬	ヤード内	m ³	290.00	398.9	115,681	
整地					37,352	
36 整地		m ³	290.00	128.8	37,352	
盛土					68,498	
37 盛土		m ³	290.00	236.2	68,498	
土砂等運搬					186,325	
38 土砂等積込	ヤード内	m ³	290.00	243.6	70,644	
39 土砂等運搬	ヤード内	m ³	290.00	398.9	115,681	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地盤改良工					280,556,313	
深層混合処理工					189,720,185	
深層混合処理					182,614,852	
40 深層混合処理	円形φ2200mm、改良範囲 ±0.0~-17.3m	本	28.00	1,452,405	40,667,340	
41 深層混合処理	円形φ2400mm、改良範囲 ±0.0~-17.3m	本	56.00	1,693,827	94,854,312	
42 深層混合処理	円形φ2400mm、改良範囲 -0.2~-17.3m	本	28.00	1,681,900	47,093,200	
コンクリート削孔					4,342,157	
43 コンクリート削孔	Φ400 L=1.1m	m	31.00	137,723	4,269,413	
44 削孔コンクリート取壊し		m ³	4.00	16,968	67,872	
45 コンクリート殻運搬	ヤード内	m ³	4.00	1,218	4,872	
注入設備据付・解体					2,763,176	
46 注入設備据付・解体	深層混合処理用	台	1.00	2,763,176	2,763,176	
中層混合処理工					62,329,113	
中層混合処理					62,329,113	
47 中層混合処理工	改良範囲 ±0.0~-3.0m	m ³	12,243.00	5,091	62,329,113	
浅層混合処理工					5,238,986	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
浅層混合処理					1,482,627	
48 浅層混合処理	改良範囲 +1.0～±0.0m	m ³	4,081.00	363.3	1,482,627	
土砂等運搬					1,874,172	
49 土砂積込	ヤード内	m ³	2,917.00	243.6	710,581	
50 土砂等運搬	ヤード内	m ³	2,917.00	398.9	1,163,591	
土砂等運搬					1,882,187	
51 土砂積込	土砂仮置場	m ³	1,617.00	243.6	393,901	
52 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	1,617.00	920.4	1,488,286	
排泥処理工					23,268,029	
排泥処理					20,946,933	
53 排泥運搬	改良位置～排泥ピット	m ³	2,097.00	9,989	20,946,933	
排泥処理					510,829	
54 排泥処理	排泥ピット(排泥処理)	m ³	2,097.00	243.6	510,829	
排泥仮置					1,347,322	
55 排泥積込	排泥ピット	m ³	2,097.00	243.6	510,829	
56 排泥運搬	ヤード内	m ³	2,097.00	398.9	836,493	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地					270,093	
57 整地		m ³	2,097.00	128.8	270,093	
排泥処理ピット整備					192,852	
58 耐候性大型土のう撤去		袋	198.00	974	192,852	
舗装工					24,593,442	
路床工					502,298	
不陸整正					502,298	
59 不陸整正①	人力施工	m ²	216.00	316	68,256	
60 不陸整正②	機械施工	m ²	4,214.00	103	434,042	
路盤工					24,091,144	
土砂等運搬					1,520,319	
61 再生材・転用材積込	ヤード内	m ³	2,276.00	243.6	554,433	
62 再生材・転用材運搬	再生材 ヤード内	m ³	946.00	460.2	435,349	
63 再生材・転用材運搬	転用材 ヤード内	m ³	1,330.00	398.9	530,537	
路盤					22,570,825	
64 路盤①	t=1.4m 人力施工 転用品	m ²	281.00	25,445	7,150,045	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
65 路盤②	t=1.2m 機械施工 転用品	m ²	1,571.00	1,072	1,684,112	
66 路盤②	t=1.2m, t=2.2m(+1.0～+2.2) 機械施工 購入品	m ²	2,913.00	4,005	11,666,565	
67 路盤②	t=2.2m(±0.0～+1.0) 機械施工 購入品	m ²	153.00	3,386	518,058	
68 路盤②	t=1.3m 機械施工 購入品	m ²	175.00	4,429	775,075	
69 路盤②	t=0.8m 機械施工 購入品	m ²	291.00	2,670	776,970	
仮設工					424,340	
仮設工					424,340	
敷鉄板撤去					424,340	
70 敷鉄板設置・撤去	22×1,524×6,096mm	m ²	2,165.00	196	424,340	
共通仮設費(積上)					6,509,711	
共通仮設費					6,509,711	
運搬費					6,374,711	
建設機械器具等運搬					4,820,119	
71 建設機械器具等運搬	地盤改良機械(高圧噴射攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)	式	1.00	2,086,710	2,086,710	
72 建設機械器具等運搬	地盤改良機械(中層混合処理工法)(往復)	式	1.00	2,074,952	2,074,952	
73 建設機械器具等運搬	自走式破砕機(往復)	式	1.00	151,360	151,360	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
74 建設機械器具等運搬	バックホウ山積1.0m3(平積0.7m3)(往復)	式	1.00	507,097	507,097	
仮設材等運搬					1,554,592	
75 仮設材等運搬	敷鉄板(復路)	式	1.00	1,554,592	1,554,592	
技術管理費					135,000	
技術管理					135,000	
76 六価クロム溶出試験		式	1.00	15,000	15,000	
77 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：1

名称：コンクリート舗装版切断 t=0.2m

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版切断	t=0.2m	m	1.000	3,274	3,274		
合 計	作業能力：1.00m			3,274	3,274		

番号：2

名称：コンクリート舗装版取壊し t=0.2m

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版取壊し	t=0.2m	m2	1.000	793.2	793.2		
合 計	作業能力：1.00m2			793.2	793.2		

番号：3

名称：鋼管杭切断 φ650 t=10mm

1日当り (15m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	15.00	3,927.00	58,905		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジフ型)4.9t吊	日	1.00	36,400.00	36,400	8H	
合 計	作業能力：15.00m			6,353.00	95,305		

番号：4

名称：鋼管杭運搬 積込・荷卸し

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭運搬	積込・荷卸し	t	1.000	10,000	10,000		
合 計	作業能力：1.00t			10,000	10,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：5

名称：鋼管杭運搬 処分先

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭運搬	処分先	t	1.000	9,898	9,898		
合 計	作業能力：1.00 t			9,898	9,898		

番号：6

名称：係船柱撤去 1,000KN型

1日当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力1000kN以上	基	1.00	88,740.00	88,740		
合 計	作業能力：1.00基			88,740.00	88,740		

番号：7

名称：係船直柱運搬 積込・荷卸し

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船直柱運搬	積込・荷卸し	t	1.000	9,426	9,426		
合 計	作業能力：1.00 t			9,426	9,426		

番号：8

名称：係船直柱運搬 処分先

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船直柱運搬	処分先	t	1.000	9,327	9,327		
合 計	作業能力：1.00 t			9,327	9,327		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：9

名称：係船直柱基礎コンクリート撤去 有筋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,968.00	169,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,968.00	169,680		

番号：10

名称：係船直柱捨てコンクリート撤去 無筋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,453.00	84,530		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,453.00	84,530		

番号：11

名称：混合廃棄物 鋼管杭、係船直柱

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	混合廃棄物	t	100.000	50,000.00	5,000,000		
合 計	作業能力：100.00 t			50,000.00	5,000,000		

番号：12

名称：自走式破砕機設置・撤去工

1回当り (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.580	28,560.00	16,564		
特殊作業員		人	0.580	28,150.00	16,327		
自走式破砕機運転		日	0.580	163,638.00	94,910		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	0.340	34,000.00	11,560		
諸雑費 (率)		%	7.000	139,361.00	9,755		
合 計	作業能力：1.00台			149,116.00	149,116		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：13

名称：コンクリート殻運搬 コンクリート舗装版(ヤード内)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	コンクリート舗装版(ヤード内)	m3	1.000	889.5	889.5		
合 計	作業能力：1.00m3			889.5	889.5		

番号：14

名称：コンクリート殻運搬 有筋(ヤード内)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	有筋(ヤード内)	m3	1.000	1,218	1,218		
合 計	作業能力：1.00m3			1,218	1,218		

番号：15

名称：コンクリート殻運搬 無筋(ヤード内)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋(ヤード内)	m3	1.000	996.5	996.5		
合 計	作業能力：1.00m3			996.5	996.5		

番号：16

名称：骨材再生工

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.163	28,560.00	33,215		
特殊作業員		人	1.163	28,150.00	32,738		
バックホ(ｸﾚｰﾝ型)運転		日	1.163	71,158.00	82,756		
自走式破砕機運転		日	1.163	163,638.00	190,310		
諸雑費(率)		%	6.000	339,019.00	20,341		
合 計	作業能力：100.00m3			3,593.00	359,360		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：17

名称：掘削 路盤

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	路盤	m 3	1.00	233.6	233.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			233.6	233.6		

番号：18

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m 3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			398.9	398.9		

番号：19

名称：整地

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.00	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			128.8	128.8		

番号：20

名称：掘削 土砂 1次掘削(+1.7部)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 1次掘削(+1.7部)	m 3	1.00	233.6	233.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			233.6	233.6		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：21

名称：掘削 土砂 2次掘削 (+1.5部)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 2次掘削 (+1.5部)	m 3	1.00	367	367		
合 計	作業能力：1.00m 3			367	367		

番号：22

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m 3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			398.9	398.9		

番号：23

名称：土砂等運搬 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m 3	1.00	797.7	797.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			797.7	797.7		

番号：24

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.00	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			128.8	128.8		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：25

名称：床掘り 係船直柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	係船直柱基礎	m3	1.000	2,169	2,169		
合 計	作業能力：1.00m3			2,169	2,169		

番号：26

名称：埋戻し 係船直柱基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	係船直柱基礎	m3	1.000	3,883	3,883		
合 計	作業能力：1.00m3			3,883	3,883		

番号：27

名称：床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.00	247.1	247.1		
合 計	作業能力：1.00m3			247.1	247.1		

番号：28

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：29

名称：土砂等運搬 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m3	1.00	797.7	797.7		
合 計	作業能力：1.00m3			797.7	797.7		

番号：30

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m3			128.8	128.8		

番号：31

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	1,085	1,085		
合 計	作業能力：1.00m3			1,085	1,085		

番号：32

名称：土砂等積込 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	ヤード内	m3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：33

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

番号：34

名称：掘削 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂	m3	1.00	233.6	233.6		
合 計	作業能力：1.00m3			233.6	233.6		

番号：35

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

番号：36

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m3			128.8	128.8		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：37

名称：盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.00	236.2	236.2		
合 計	作業能力：1.00m3			236.2	236.2		

番号：38

名称：土砂等積込 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	ヤード内	m3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：39

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：40

名称：深層混合処理 円形φ2200mm、改良範囲 ±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.68	28,560.00	19,420		
特殊作業員		人	2.03	28,150.00	57,144		
普通作業員		人	1.35	23,360.00	31,536		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.68	345,894.00	235,207		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m ³ /h	日	0.68	80,910.00	55,018		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.68	157,833.00	107,326		
発動発電機運転	125/150kVA(プラント)	日	0.68	17,695.00	12,032	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.68	102,810.00	69,910		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m ³ /分	日	0.68	14,983.00	10,188	8H	
バックホウ運転	山積0.5m ³ (平積0.4m ³)クレーン機能付	日	0.68	45,505.00	30,943	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m ³	27.00	19,006.00	513,162		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	27.00	11,035.00	297,945		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	628,724.00	12,574		
合 計	作業能力：1.00本			1,452,405.00	1,452,405		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：41

名称：深層混合処理 円形φ2400mm、改良範囲 ±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.75	28,560.00	21,420		
特殊作業員		人	2.26	28,150.00	63,619		
普通作業員		人	1.50	23,360.00	35,040		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.75	345,894.00	259,420		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m3/h	日	0.75	80,910.00	60,682		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.75	157,833.00	118,374		
発動発電機運転	125/150kVA(プラント)	日	0.75	17,695.00	13,271	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.75	102,810.00	77,107		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m3/分	日	0.75	14,983.00	11,237	8H	
バックホウ運転	山積0.5m3(平積0.4m3)クレーン機能付	日	0.75	45,505.00	34,128	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m3	32.81	19,006.00	623,586		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m3	32.81	11,035.00	362,058		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	694,298.00	13,885		
合 計	作業能力：1.00本			1,693,827.00	1,693,827		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：42

名称：深層混合処理 円形φ2400mm、改良範囲 -0.2～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.75	28,560.00	21,420		
特殊作業員		人	2.24	28,150.00	63,056		
普通作業員		人	1.49	23,360.00	34,806		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.75	345,894.00	259,420		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m3/h	日	0.75	80,910.00	60,682		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.75	157,833.00	118,374		
発動発電機運転	125/150kVA(プラント)	日	0.75	17,695.00	13,271	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.75	102,810.00	77,107		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m3/分	日	0.75	14,983.00	11,237	8H	
バックホウ運転	山積0.5m3(平積0.4m3)クレーン機能付	日	0.75	45,505.00	34,128	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m3	32.44	19,006.00	616,554		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m3	32.44	11,035.00	357,975		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	693,501.00	13,870		
合 計	作業能力：1.00本			1,681,900.00	1,681,900		

番号：43

名称：コンクリート削孔 Φ400 L=1.1m

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔	Φ400 L=1.1m	m	1.00	137,723.00	137,723		
合 計	作業能力：1.00m			137,723.00	137,723		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：44

名称：削孔コンクリート取壊し

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,968.00	169,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,968.00	169,680		

番号：45

名称：コンクリート殻運搬 ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	ヤード内	m ³	1.000	1,218	1,218		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,218	1,218		

番号：46

名称：注入設備据付・解体 深層混合処理用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.00	28,560.00	199,920		
特殊作業員		人	21.00	28,150.00	591,150		
普通作業員		人	14.00	23,360.00	327,040		
運転手(特殊)		人	7.00	27,340.00	191,380		
電工		人	7.00	27,130.00	189,910		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	86,800.00	173,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	4.00	49,200.00	196,800	8H	
高所作業車	トラック架装	日	4.00	28,578.00	114,312	8H	
バックホウ運転	山積0.5m ³ (平積0.4m ³)クレーン機能付	日	7.00	45,505.00	318,535	8H	
仮設材料費	全体の%	%	20.00	2,302,647.00	460,529		
合 計	作業能力：1.00台			2,763,176.00	2,763,176		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：47

名称：中層混合処理工 改良範囲 ±0.0～-3.0m

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.444	28,560.00	12,680		
特殊作業員		人	0.444	28,150.00	12,498		
普通作業員		人	0.889	23,360.00	20,767		
改良材	高炉セメント バラ	t	10.600	18,700.00	198,220		
中層混合処理機運転		日	0.444	346,513.00	153,851		
スリプラント運転		日	0.444	87,696.00	38,937		
諸雑費(率)		%	29.000	238,733.00	69,232		
特許料金	パワーブレンダー	m ³	100.000	30.00	3,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			5,091.00	509,185		

番号：48

名称：浅層混合処理 改良範囲 +1.0～±0.0m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浅層混合処理	改良範囲 +1.0～±0.0m	m ³	1.00	363.3	363.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			363.3	363.3		

番号：49

名称：土砂積込 ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込	ヤード内	m ³	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.6	243.6		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：50

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m 3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			398.9	398.9		

番号：51

名称：土砂積込 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込	土砂仮置場	m 3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			243.6	243.6		

番号：52

名称：土砂等運搬 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m 3	1.00	920.4	920.4		
合 計	作業能力：1.00m 3			920.4	920.4		

番号：53

名称：排泥運搬 改良位置～排泥ピット

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	9,259	23,360.00	216,290		
側溝清掃車運転		日	9,259	84,534.00	782,700		
合 計	作業能力：100.00m 3			9,989.00	998,990		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：54

名称：排泥処理 排泥ピット（排泥処理）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥処理	排泥ピット（排泥処理）	m3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：55

名称：排泥積込 排泥ピット

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥積込	排泥ピット	m3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：56

名称：排泥運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥運搬	ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

番号：57

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	128.8	128.8		
合 計	作業能力：1.00m3			128.8	128.8		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：58

名称：耐候性大型土のう撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.087	28,560.00	2,484		
特殊作業員		人	0.087	28,150.00	2,449		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.087	55,133.00	4,796		
諸雑費(率)		%	0.400	4,933.00	19		
合 計	作業能力：10.00袋			974.00	9,748		

番号：59

名称：不陸整正① 人力施工

1日当り(528m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	42,663.00	42,663	4.00H / 8H	
普通作業員		人	5.30	23,360.00	123,808		
雑材料	全体の%	%	0.50	166,471.00	832		
合 計	作業能力：528.00m ²			316.00	167,303		

番号：60

名称：不陸整正② 機械施工

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	63,805.00	19,141	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	64,633.00	25,853	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	23,360.00	58,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	103,394.00	516		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			103.00	103,910		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：61

名称：再生材・転用材積込 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生材・転用材積込	ヤード内	m3	1.00	243.6	243.6		
合 計	作業能力：1.00m3			243.6	243.6		

番号：62

名称：再生材・転用材運搬 再生材 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生材・転用材運搬	再生材 ヤード内	m3	1.00	460.2	460.2		
合 計	作業能力：1.00m3			460.2	460.2		

番号：63

名称：再生材・転用材運搬 転用材 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生材・転用材運搬	転用材 ヤード内	m3	1.00	398.9	398.9		
合 計	作業能力：1.00m3			398.9	398.9		

番号：64

名称：路盤① t=1.4m 人力施工 転用品

1日当り (757m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	14.00	42,663.00	597,282	4.00H / 8H	
普通作業員		人	794.90	23,360.00	18,568,864		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,166,146.00	95,830		
合 計	作業能力：757.00m2			25,445.00	19,261,976		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：65

名称：路盤② t=1.2m 機械施工 転用品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	3.00	63,805.00	191,415	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	4.80	64,633.00	310,238	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	2.40	60,577.00	145,384	5.00H / 8H	
普通作業員		人	18.00	23,360.00	420,480		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,067,517.00	5,337		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,072.00	1,072,854		

番号：66

名称：路盤② t=1.2m, t=2.2m(+1.0~+2.2) 機械施工 購入品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m ³	1,536.00	1,900.00	2,918,400		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	3.00	63,805.00	191,415	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	4.80	64,633.00	310,238	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	2.40	60,577.00	145,384	5.00H / 8H	
普通作業員		人	18.00	23,360.00	420,480		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,985,917.00	19,929		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			4,005.00	4,005,846		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：67

名称：路盤② t=2.2m(±0.0～+1.0) 機械施工 購入品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m ³	1,280.00	1,900.00	2,432,000		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	4.50	40,582.00	182,619	4.90H / 8H	
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3～4t	日	4.00	42,663.00	170,652	4.00H / 8H	
普通作業員		人	25.00	23,360.00	584,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,369,271.00	16,846		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,386.00	3,386,117		

番号：68

名称：路盤② t=1.3m 機械施工 購入品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m ³	1,664.00	1,900.00	3,161,600		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	3.50	63,805.00	223,317	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	5.60	64,633.00	361,944	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	2.80	60,577.00	169,615	5.00H / 8H	
普通作業員		人	21.00	23,360.00	490,560		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,407,036.00	22,035		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			4,429.00	4,429,071		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：69

名称：路盤② t=0.8m 機械施工 購入品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m ³	1,024.00	1,900.00	1,945,600		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	2.00	63,805.00	127,610	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	3.20	64,633.00	206,825	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.60	60,577.00	96,923	5.00H / 8H	
普通作業員		人	12.00	23,360.00	280,320		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,657,278.00	13,286		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,670.00	2,670,564		

番号：70

名称：敷鉄板設置・撤去 22×1,524×6,096mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.143	28,560.00	4,084		
とび工		人	0.143	28,460.00	4,069		
普通作業員		人	0.143	23,360.00	3,340		
バックホ(クロー型)運転		日	0.143	55,991.00	8,006		
諸雑費(率)		%	1.000	19,499.00	194		
合 計	作業能力：100.00m ²			196.00	19,693		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：71

名称：建設機械器具等運搬 地盤改良機械(高圧噴射攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トレーラ	低床25t積	台	2.00	297,720.00	595,440		
トラック①	11t積	台	4.00	125,205.00	500,820		
トラック	15t積	台	2.00	151,920.00	303,840		
トラック②	11t積	台	6.00	114,435.00	686,610		
合 計	作業能力：1.00式			2,086,710.00	2,086,710		

番号：72

名称：建設機械器具等運搬 地盤改良機械(中層混合処理工法)(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.40	49,200.00	118,080	8H	
特殊作業員		人	16.00	28,150.00	450,400		
運搬費等率	全体の%	%	265.00	568,480.00	1,506,472		
合 計	作業能力：1.00式			2,074,952.00	2,074,952		

番号：73

名称：建設機械器具等運搬 自走式破砕機(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	75,680.00	151,360		
合 計	作業能力：1.00式			151,360.00	151,360		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：74

名称：建設機械器具等運搬 バックホウ山積1.0m3(平積0.7m3)(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	49,200.00	68,880	8H	
特殊作業員		人	2.70	28,150.00	76,005		
運搬費等率	全体の%	%	250.00	144,885.00	362,212		
合 計	作業能力：1.00式			507,097.00	507,097		

番号：75

名称：仮設材等運搬 敷鉄板(復路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,274,317.00	1,274,317		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	280,275.00	280,275		
合 計	作業能力：1.00式			1,554,592.00	1,554,592		

番号：76

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	2.00	7,500.00	15,000		
合 計	作業能力：1.00式			15,000.00	15,000		

番号：77

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

総括表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					3,353,020	
間接調査費					970,342	
諸経費	$4,323,362 \times 72.2\% - 4,829$				3,116,638	
一般調査業務費	$3,353,020 + 970,342 + 3,116,638$				7,440,000	
調査業務費					7,440,000	
消費税等相当額	$7,440,000 \times 10.00\%$				744,000	
土質調査業務費	$7,440,000 + 744,000$				8,184,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					4,323,362	
土質調査業務					4,323,362	
直接調査					3,353,020	
直接調査					3,353,020	
ボーリング					2,651,820	
1 陸上ボーリング	φ116mm 砂質土	m	28.80	25,400	731,520	
2 陸上ボーリング	φ116mm 改良土	m	51.90	37,000	1,920,300	
原位置試験					239,500	
3 原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)		本	5.00	47,900	239,500	
土質試験					461,700	
4 力学試験	一軸圧縮試験	式	1.00	461,700	461,700	
間接調査					970,342	
間接調査					970,342	
調査準備					183,800	
5 調査準備		式	1.00	183,800	183,800	
足場					338,500	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 足場仮設		箇所	5.00	67,700	338,500	
運搬					424,571	
7 機材運搬		式	1.00	361,759	361,759	
8 試料運搬		式	1.00	62,812	62,812	
施工管理					23,471	
9 施工管理費		式	1.00	23,471	23,471	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：1

名称：陸上ボーリング φ116mm 砂質土

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	25,400.00	101,600		
合 計	作業能力：4.00m			25,400.00	101,600		

番号：2

名称：陸上ボーリング φ116mm 改良土

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 固結シルト・固結粘土	m	3.00	37,000.00	111,000		
合 計	作業能力：3.00m			37,000.00	111,000		

番号：3

名称：原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)

1日当り (3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	47,900.00	143,700		
合 計	作業能力：3.00本			47,900.00	143,700		

番号：4

名称：力学試験 一軸圧縮試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	27.00	17,100.00	461,700		
合 計	作業能力：1.00式			461,700.00	461,700		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：5

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：6

名称：足場仮設

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	67,700.00	135,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			67,700.00	135,400		

番号：7

名称：機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	2.00	43,580.00	87,160	5.80H / 8H	
地質調査員		人	8.00	34,100.00	272,800		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	359,960.00	1,799		
合 計	作業能力：1.00式			361,759.00	361,759		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その3)

番号：8

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,812.00	6,812	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			62,812.00	62,812		

番号：9

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	23,471.00	23,471		
合 計	作業能力：1.00式			23,471.00	23,471		